
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
https://dfssn.unical.it/ 

 

Decreto Direttore 
Approvazione Atti bando di selezione pubblica per il conferimento di N. 1 (uno) contratto di 

collaborazione - supporto attività didattiche e d’aula Master di I livello in “Infermiere di Famiglia e 

Comunità Tecnologie Digitali” Finanziato nell’ambito Patti Territoriali dell’Alta formazione per le imprese 

(Avviso D.D. n. 2329 del 21 dicembre 2023 e D.D. n. 5016 dell’11 marzo 2024 CUP: H22C24000120001) - 

D.D. n. 356 del 19/09/2025 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria emanato con Decreto Rettorale n° 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTO il D.D. n. 356 del 19/09/2025 con cui è stata emanata una procedura per titoli ed esami, presso il 

Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione, per il conferimento di N. 1 (uno) 

contratto di collaborazione - supporto attività didattiche e d’aula Master di I livello in Infermiere di 

Famiglia e Comunità Tecnologie Digitali) CUP: H22C24000120001; 

Visto il D.D.  n° 379 del 06/10/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

Visto il verbale di tale Commissione; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione; 

Preso atto  che le candidate GNC**********12Y, BNC**********73F e RZZ**********86R non hanno 

raggiunto il punteggio minimo per accedere al colloquio, che i candidati SPD**********19X, 

PTR**********86O e MDR**********86Q  non risultavano presenti al colloquio nella data stabilita dal 

bando di selezione e che la candidata GRD**********86P ha inteso ritirarsi e non sostenere il colloquio 

previsto dal bando; 

DECRETA 
Art.1 - Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n° 356 del 19/09/2025 e la relativa 
graduatoria di merito. 
 
Art.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo 

precedente: 
Candidato 

Punti titoli 
 
Punti colloquio 
 

 
Punteggio totale 

Gallo Cristina 15,5 20 35,5 

Marzocchi Giada 12 20 32 

Vuono Lucia Francesca 19 20 39 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
https://dfssn.unical.it/ 

 

 
Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice della Selezione Pubblica indicata 
nell’art. 1 la candidata:  Dott.ssa Vuono Lucia Francesca con il punteggio di 35,5/60; 
 
Art. 4 Il Settore incarichi e contratti personale esterno del Dipartimento, è autorizzato a predisporre il 
relativo contratto e ad impegnare in via definitiva la relativa spesa. 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università 
della Calabria (PAT Unical). Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente 
provvedimento decorre il termine per eventuale impugnative. 
 
 
                              IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 

 
 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-10-15T12:50:33+0200
	VINCENZO PEZZI




